del materiale s.d.; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

CONSIDERATO CHE l’acquisto del materiale in oggetto ha un valore di € 689,13 (Euro 

Seicentottantanove/13) IVA  esclusa e pertanto rientra nel limite indicato nell’art. 36, comma 2 

lettera a), del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 “Contratti sotto soglia” modificato dal D. Lgs n. 56/2017 

“Disposizioni integrative e correttive al D. Lgs. 18 aprile 2016 n.